

VII kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

■ **KOMISJI FINANSÓW PUBLICZNYCH**
(NR 269)

■ **KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO**
I POLITYKI REGIONALNEJ
(NR 207)

z dnia 6 listopada 2013 r.

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Finansów Publicznych (nr 269)

Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej (nr 207)

6 listopada 2013 r.

Komisje: Finansów Publicznych oraz Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, obradujące pod przewodnictwem posła **Piotra Zgorzelskiego (PSL)**, przewodniczącego Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, rozpatrzyły:

– wniosek o powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia obywatelskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (druk nr 19) oraz komisyjnego projektu ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (druk nr 230).

W posiedzeniu udział wzięli: **Hanna Majszczyk** podsekretarz stanu w Ministerstwie Finansów wraz ze współpracownikami, **Robert Gawłowski** doradca w Gabinetnie Politycznym Ministra Administracji i Cyfryzacji, **Marek Miesztański** skarbnik województwa mazowieckiego, **Jan Grabiec** starosta legionowski, **Marcin Wiktorzak** naczelnik Wydziału Analiz Ekonomicznych i Prognozowania Dochodów Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy, **Piotr Lech** członek zarządu Związku Powiatów Polskich oraz **Rafał Szczepański** przewodniczący Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej „STOP Janosikowe”.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Sławomir Jakubczak**, **Anna Jasińska**, **Dariusz Myrcha**, **Michał Nowak**, **Mariusz Pawełczyk** – z sekretariatów Komisji w Biurze Komisji Sejmowych oraz **Wojciech Białończyk**, **Łukasz Kasiak**, **Jacek Markiewicz** – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL):

Szanowni państwo, otwieram wspólne posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej oraz Komisji Finansów Publicznych, witając wszystkich posłów w imieniu swoim, obecnego tutaj pana przewodniczącego Dariusza Rosatiego i członków prezydów. Witam zaproszonych gości, przedstawicieli Ministerstwa Finansów z panią minister Hanną Majszczyk, przedstawicieli Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji, przedstawicieli obywatelskiego komitetu inicjatywy ustawodawczej na czele z panem Rafałem Szczepańskim, przedstawicieli samorządu województwa mazowieckiego z panem skarbnikiem, pana starostę legionowskiego i wszystkich gości, których przez nieuwagę nie przywitałem.

Szanowni państwo, porządek dzienny posiedzenia, dostarczony państwu posłom, przewidywał rozpatrzenie wniosku o skierowanie obywatelskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (druk nr 19) oraz komisyjnego projektu ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (druk nr 230) do podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia obywatelskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (druk nr 848).

Prezydium obradujących wspólnie Komisji proponują, aby zmienić porządek dzienny naszego posiedzenia i żeby on przyjął następujące brzmienie: „Rozpatrzenie wniosku o powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia obywatelskiego projektu ustawy

o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (druk nr 19) oraz komisyjnego projektu ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (druk nr 230)”.

Jeżeli nie usłyszę sprzeciwu, stwierdzę, że obradujące wspólnie Komisje porządek przyjęły. Nie słyszę sprzeciwu. Stwierdzam, że Komisje przyjęły porządek dzienny.

Zatem, szanowni państwo, chciałbym teraz przedstawić Wysokim Komisjom propozycję składu naszej podkomisji. Będę czytał klubami. Klub Parlamentarny Platformy Obywatelskiej – pan przewodniczący Waldy Dzikowski, pani przewodnicząca Halina Rozpondek, pani poseł Magdalena Kochan, pani poseł Ligia Krajewska, pan poseł Marcin Kierwiński i pani poseł Matusik-Lipiec, Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość – pan poseł Grzegorz Schreiber, pan poseł Witko i pan poseł Ożóg, Sojusz Lewicy Demokratycznej – pan poseł Zbyszek Zaborowski, Twój Ruch – pan poseł Tomasz Makowski, Solidarna Polska – pan poseł Bogucki, Polskie Stronnictwo Ludowe – poseł Zgorzelski.

Jeżeli nie usłyszę sprzeciwu, stwierdzę, że obradujące wspólnie Komisje przyjęły zaproponowany w tym momencie przeze mnie skład. Nie słyszę sprzeciwu. Stwierdzam, że obradujące wspólnie Komisje powołały podkomisję w składzie przed chwilą przeze mnie zaproponowanym.

Proponuję podjęcie uchwały w trybie art. 40 ust. 4 regulaminu Sejmu o wspólnym rozpatrzeniu obywatelskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (druk nr 19) oraz komisyjnego projektu ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (druk nr 230).

Jeśli nie usłyszę sprzeciwu, stwierdzę, że Komisje przyjęły uchwałę o wspólnym rozpatrzeniu projektów ustaw. Sprzeciwu nie słyszę.

Czy w sprawie projektów ustaw, trybu prac lub w innej kwestii ktoś z państwa chciałby zabrać głos? Jeżeli nikt nie chce zabierać głosu, w takim razie zamykam nasze posiedzenie, a członków podkomisji proszę o zbliżenie się do stołu prezydialnego w celu ukonstytuowania się podkomisji.